
Red.br.
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave CPV

Procijenjena vrijednost nabave 

(u eurima)
Vrsta postupka

Posebni režim 

nabave

Navod planira se 

predmet podijelit na 

grupe

Navod sklapa li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 1/2023.
Izgradnja trodijelne sportske dvorane 

u Vodicama - II faza
45212225-9 2.257.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE I. kvartal 18 mjeseci

2. 2/2023.
Uređenje glavne prometnice u naselju 

Grabovci
45233222-1 132.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE I. kvartal

90 kalendarski 

dana

3. 3/2023. Uređenje novih asfaltnih površina 45233222-1 320.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE II. kvartal

120 kalendarskih 

dana

4. 4/2023. Izgradnja nove ulične rasvjete 45316000-5 264.000,00  eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE II. kvartal

120 kalendarskih 

dana

Red.br.
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave CPV Procijenjena vrijednost Vrsta postupka

Posebni režim 

nabave

Navod planira se 

predmet podijelit na 

grupe

Navod sklapa li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

5. JN-KOM-1/23
Geodetske usluge za potrebe 

investicija
71250000-5 8.627,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

6. JN-KOM-2/23
Izvedbeni projekt prometnica za 

asfaltiranje
71242000-6 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

7. JN-KOM-3/23 Projekt javne rasvjete s dozvolom 71242000-6 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

8. JN-KOM-4/23 Održavanje plažne ograde 34928400-2 8.627,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

9. JN-KOM-5/23 Održavanje pilomata 34928000-8 5.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

10. JN-KOM-6/23
Godišnji pregled dječjih igrališta na 

području Grada Vodica
50870000-4 3.400,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

11. JN-KOM-7/23 Održavanje deponija Leć 65000000-3 9.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

12. JN-KOM-8/23
Uređenje poljskih i protupožarnih 

putova na području Grada Vodica
45233120-6 60.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

13. JN-KOM-9/23
Održavanje klima sustava gradskih 

ustanova
50730000-1 8.600,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

14. JN-KOM-10/23 Servis vodenih pumpi na plaži Vruje 50511100-1 4.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

15. JN-KOM-11/23
Stručni građevinski nadzor nad 

uređenjem novih asfaltnih površina
71247000-1 4.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

16. JN-KOM-12/23
Uređenje podesta zgrade "Bažane" na 

poljani
45223300-9 65.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

17. JN-KOM-13/23
Sanacija objekata na pomorskom 

dobru u Prvić Luci
45243500-7 65.300,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

18. JN-KOM-14/23 Ozelenjavanje deponija Leć 03452000-3 9.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

IV.

U 2023.g. provesti će se slijedeći postupci jednostavne nabave:

1. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2023.g.

I.

Odgovorna osoba Naručitelja, gradonačelnik Ante Cukrov donosi 1. Izmjenu i dopunu Plana nabave za 2023.g., a sve  dopune u odnosu na Osnovni Plan nabave označene su crvenom bojom. 

II.

 Plan nabave za 2023. godinu temelji se na Proračunu Grada Vodica za 2023.g.

III.

 U 2023. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge:

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-VODNI SUSTAV, ZAŠTITU OKOLIŠA I GRADITELJSTVO



19. JN-KOM-15/23
Izgradnja oborinske odvodnje ulice 

Prve primorske čete
45243500-7 66.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

20. JN-KOM-16/23
Demontaža božićno novogodišnjih 

ukrasa na području Grada Vodica 
31522000-1 7.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

21. JN-KOM-17/23
Skidanje postojećeg sustava sportskog 

poda  u Balonu
45453100-8 7.433,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

22. JN-KOM-18/23 Monitoring odlagališta Leć 90533000-2 5.043,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

23. JN-KOM-19/23
Sanacija i održavanje objekata na 

pomorskom dobru
45243500-7 64.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

24. JN-KOM-20/23 Radovi na plaži Bristak 45243500-7 64.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

25. JN-KOM-21/23 Sanacija obale Donja Banda Prvić Luka 45243500-7 56.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

26. JN-KOM-22/23
Izgradnja dječjeg igrališta na č.z. 

7232/3 k.o. Vodice
45212100-7 25.218,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

27. JN-KOM-23/23

Dodatni radovi na izgradnji javne 

rasvjete u parku na trgu Kneza 

Branimira

45316000-5 6.037,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

28. JN-KOM-24/23
Uređenje vrulje na plaži u naselju 

Srima
45243500-7 9.150,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

29. JN-KOM-25/23
Sustav video nadzora za OŠ Čista 

Velika
32323500-8 5.426,36 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

30. JN-GOSP-1/23
Geodetske usluge evidentiranja 

nerazvrstanih cesta
71250000-5 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

31. JN-GOSP-2/23 Geodetske usluge 71355000-1 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

32. JN-GOSP-3/23 Usluge projektiranja prometnica 71250000-5 6.636,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

33. JN-GOSP-4/23

Dodatne usluge stručnog 

građevinskog nadzora na izgradnjom 

trodijelne sportske dvorane - I faza

71247000-1 6.265,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

34. JN-GOSP-5/23

Dodatne usluge vođenja projekta na 

izgradnjom trodijelne sportske 

dvorane - I faza

7131000-4 3.664,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

35. JN-GOSP-6/23

Dodatne usluge projektantskog 

nadzora na izgradnjom trodijelne 

sportske dvorane - I faza

71248000-8 6.105,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

36. JN-GOSP-7/23

Usluge stručnog građevinskog 

nadzora nad izgradnjom trodijelne 

sportske dvorane - II faza

71247000-1 24.827,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

37. JN-GOSP-8/23
Voditelj projekta izgradnje trodijelne 

sportske dvorane - II faza
71310000-4 24.827,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

38. JN-GOSP-9/23
Projektantski nadzor izgradnje 

trodijelne sportske dvorane - II faza
71248000-8 24.827,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

39. JN-FIN-1/23 Održavanje informatičke opreme 50312600-1 5.097,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

40. JN-TAJ-1/23 Uredski materijal 30197000-6 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

41. JN-TAJ-2/23
Usluge dobrovoljnog (dodatnog i 

dopunskog) zdravstvenog osiguranja
66512220-0 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

42. JN-TAJ-3/23

Kućanske i higijenske potrepštine za 

krajnje korisnike projekta "Nove 

mogućmosti 3!"

44411000-4 4.778,00 eur Jednostavna nabava DA n/p n/p NE n/p n/p

KLASA: 404-01/23-01/01

URBROJ: 2182-4-05/04-23-2

Vodice, 20. veljače 2023.g.

GRADONAČELNIK

Ante Cukrov, v.r.

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNE PRIHODE 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, OPĆE I KADROVSKE POSLOVE

GRADONAČELNIK

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, IMOVINU I PROSTORNO PLANIRANJE 



Dostaviti:

1. Gradonačelnik Grada Vodica-ovdje,

2. Upravni odjeli Grada Vodica x 4-ovdje,

3. Dokumentacija-ovdje,

4. Arhiva-ovdje.  

KLASA: 404-01/23-01/01

URBROJ: 2182-4-05/04-23-2

Vodice, 20. veljače 2023.g.

GRADONAČELNIK

Ante Cukrov, v.r.


